

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 51060293

---

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.225,46 RON - 1.225,46 RON

---

Descriere: mufa gebo 1/2-2x10.92=21.85 mufa gebo 1/2-3x26.05=78.15 niplu al 1/2-3x2.10=6.30 efect caparol-1x322.69=322.69 bidinea-2x20.17=40.34 trafalet-1x17.65=17.65 pensula-1x8.40=8.40 pensula-1x5.04=5.04 rezerva trafalet-2x2.52=5.04 maner-1 x3.36=3.36 lavabila colorata-2x213.78=427.56 texturi abrazive-20x0.84=16.81 mixer mortar-1x13.45=13.45 banda dublu adeziva-1x16.81=16.81 banda dublu adeziva-1x8.82=8.82 banda dublu adeziva-1x10.50=10.50 banda mascare-3x16.81=50.42 banda avertizare-3x22.69=68.07 banda avertizare-3x10.08=30.25 banda reparatii-3x13.45=40.34 diblu cu bataie 6x40-200x0.17-33.61

---